ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2019 №  768
М о н ч е г о р с к

О передаче муниципальному казенному учреждению

«Управление экономического развития города Мончегорска»

функции по предоставлению муниципальных услуг и

осуществлению межведомственного информационного

взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг в

сфере  потребительского рынка и услуг

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом города Мончегорска

П О С Т А Н О  В Л Я Ю:

1. Передать муниципальному казенному учреждению «Управление экономического

развития города Мончегорска» функции по:

- предоставлению муниципальных услуг в сфере потребительского рынка и услуг, в

том числе, осуществлению межведомственного информационного взаимодействия при

предоставлении муниципальных услуг в сфере потребительского рынка и услуг, по

формированию и направлению межведомственного запроса, а также по подготовке и

направлению ответа на межведомственный запрос на бумажных носителях или в

электронной форме с использованием системы межведомственного электронного

взаимодействия;

- предоставлению сведений о муниципальных  услугах по форме 1-МУ «Сведения о

предоставлении муниципальных услуг» с использованием государственной

автоматизированной системы «Управление».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете «Мончегорский рабочий», подлежит размещению на официальном

сайте органов местного самоуправления города Мончегорска и  распространяется на

правоотношения, возникшие с 16.03.2018.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации города.

Глава администрации города                                                                В.И. Садчиков